
TARIFFA OBBLIGATORIA PER IL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE, MISURA E COMMERCIALIZZAZIONE DEL GAS NATURALE  In vigore dal 01 Luglio 2014
Riferimenti normativi: Del. ARG/gas N. 200/11, Del. 633/2013/R/gas, Del. 641/2013/R/com e 313/2014/R/gas

QUOTA VARIABILE QUOTA FISSA
Scaglione consumo UG2 RE RS UG 3INT UG 3UI UG 3FT Totale τ1(dis) τ1(mis) τ1(cot) UG2 Totale
Da mc A mc Cent Euro/Smc €/PDR /anno

0 120 0,0000 2,1557
121 480 3,7600 14,3960
481 1.560 2,1700 12,0875

1.561 5.000 1,7300 11,6801
5.001 80.000 1,2000 9,1798

80.001 200.000 0,4200 5,5258
200.001 1.000.000 0,0000 3,6035

1.000.001 999999999 0,0000 2,5585

AGGIORNAMENTI

Comp. UG2
Comp. τ1 (cot) Delibera 633/2013/R/gas

Del. ARG/gas 200/11

Comp UG3FT Delibera 313/2014/R/gas

Comp. τ1 (dis) Delibera 633/2013/R/gas

Comp. τ1 (mis) Delibera 633/2013/R/gas

Comp UG 3INT Delibera 313/2014/R/gas
Comp UG 3UI Delibera 313/2014/R/gas

Comp.GS Delibera 641/2013/R/com
Comp. RE Delibera 641/2013/R/com
Comp. RS Delibera 641/2013/R/com

Comp. (τ3 ) Delibera 633/2013/R/gas
Comp. UG2 Del. ARG/gas 200/11
Comp. UG1 Delibera 641/2013/R/com

Comune Peglio Fermignano 11,38
Comune di San Giorgio di Pesaro Fermignano 3,57

Comune di Orciano di Pesaro Fermignano 3,75
Comune di Orciano di Pesaro Serrungarina 95,33

COMPONENTE CANONI COMUNALI (COL)
Comune Impianto €/PDR/anno
Comune di Barchi Fermignano 16,6

36,37

Vedi tabella 
sottostante. Per 

le località non 
indicate nella 

tabella il valore 
della componente 
COL è 0,000000

8,4803
7,7618
7,7944
5,8241
2,9501
1,4478
0,4028

0,1555 0,0501 45,97 16,22 1,19 -27,01

0,0000

1,2510 0,1135 0,4343 0,1402 0,0111

COLτ3 UG1 GS
Cent Euro/Smc Euro/PDR/anno
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